
     Ponzano Veneto, li  23.12.2005


Preg.mo Sindaco


Preg.mo Presidente 


del Consiglio Comunale
OGGETTO: Emendamento al bilancio di previsione 2006.

 Il sottoscritto Nardin Fabrizio, Capogruppo Consiliare del Gruppo Lega Nord – Liga Veneta – Amare con Forza Ponzano, 

Visto lo schema di bilancio di previsione 2006, nonché lo schema del bilancio pluriennale e della relazione previsionale e programmatica per il periodo 2006/2008, approvati con deliberazione di Giunta Comunale n. __  del ________________;

Richiamato l’art. 174, comma 2, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Richiamato l’art 3, comma 6,  del Regolamento di Contabilità;

PROPONE

Il seguente emendamento al bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2006:

codice
Cap.
Descrizione
Previsioni di competenza

euro
Emendamento 

(euro)





SPESE



1010102
40
Spese di rappresentanza
4.000,00
(2.500,00)

1010203
500
Spese per gare, contratti e rogiti
17.800,00
(10.000,00)

1010303
446
Servizio assistenza CED
30.100,00
(12.500,00)

1090103
3671
Pareri legali in materia urbanistica
10.000,00
(7.500,00)

1010603
640
Prestazione professionali
20.000,00
(12.500,00)

1050203
5765
Iniziative a favore della gioventù
27.000,00
10.000,00

1060205
5330
Contributi per iniziative sportive
20.500,00
10.000,00

1090303
2112
Spese ed interventi protezione civile
3.000,00
5.000,00

1100402
5625
Spese promozione volontariato
4.510,00
10.000,00

1110705
7100
Contributi vari agricoltura
8.000,00
5.000,00

1090205
3570
Contributi per incentivazione edilizia
8.000,00
5.000,00



Totale variazione Euro 45.000,00



        L’emendamento in oggetto si fonda sulle seguenti considerazioni:

La politica sociale di quest’Amministrazione ha già determinato l’aumento delle rette dell’asilo nido, la cancellazione di fatto dei buoni ai neonati, l’introduzione della compartecipazione dell’utenza alle spese del servizio di trasporto gratuito per le persone in difficoltà ( il che significa fare cassa con il volontariato!), la disdetta dell’assicurazione per gli anziani contro scippi, furti e rapine, la tariffa sui matrimoni e il futuro incerto per il nostro associazionismo sportivo la cui risposta sociale si è resa sempre più qualificata e meriterebbe piena fiducia.

Dunque una proposta volta a dimostrare che le risorse possono essere utilizzate con altre priorità se si vogliono dare risposte diverse.

Basta scaricare responsabilità ad altri quando le decisioni sono solo frutto della vostra visione amministrativa!


IL CAPOGRUPPO CONSILIARE


  LEGA NORD – LIGA VENETA


AMARE CON FORZA PONZANO


         Nardin dott. Fabrizio
2

